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10. FAALİYETLERE VE FİNANSAL DURUMA İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELER

10.1. Finansal durum:

10.1.1. İhraççının izahnamede yer alması gereken finansal tablo dönemleri itibariyle 
finansal durumu, finansal durumunda yıldan yıla meydana gelen değişiklikler ve bu 
değişikliklerin nedenleri: 

Şirket'in 31.12.2021, 31.12.2022, 31.12.2023 ve 30.09.2024 tarihlerinde sona eren finansal 
dönemlere ilişkin konsolide finansal durum tablosu aşağıda yer almaktadır. 

Söz konusu finansal tablolar ile önceki dönemlere ait karşılaştırmalı tüm tutarlar, TMS 29 
uyarınca Türk lirasının genel satın alma gücünde meydana gelen değişimlere göre düzeltilmiş 
ve nihayetinde Türk lirasının 30.09.2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden ifade edilmiştir. 

Bağımsız Bağımsız 
Finansal Durum 
Tablosu (TL) 

Denetimden Denetimden 
Geçmiş Geçmiş 

31.12.2021 31.12.2022 

VARLIKLAR 

Dönen Varlıklar 
Nakit ve nakit 

762.114.447 363.386.134 
benzerleri 

Finansal Yatırımlar 

Ticari alacaklar 873.433.203 1.272.282.720 

• İlişkili taraflardan
83.294.675 

ticari alacaklar 

• İlişkili olmayan
taraflardan ticari 790.138.528 1.272.282. 720 
alacaklar 

Diğer alacaklar 268. 705.806 488. 784.883

• İlişkili taraflardan
201.176.877 453.652.199 

diğer alacaklar 

• İlişkili olmayan
taraflardan diğer 67.528.929 35.132.684 
alacaklar 

Stoklar 3.268.043.665 2.833 .424.628 

Peşin ödenmiş 
68.082.165 118.954.277 

giderler 
Diğer dönen 

36.768.581 23.330.409 
varlıklar 
Toplam Dönen 

5.277.147.867 5.100.163.051 
Varlıklar 

Duran Varlıklar 

Diğer alacaklar 175.899 66.972 

ez Holding A.Ş. 

2022/ 
Bağımsız 

2021 

(%} 
Denetimden 

Değ, 
Geçmiş 

31.12.2023 

-52,3 304.001.483 

35.641.806 

45,7 1.100.620.315 

-100,0

61,0 1. 100.620.315

81,9 87.251.030 

125,5 25.924.345 

-48,0 61.326.685 

-13,3 5.280.897.442 

74,7 37.768.934 

-36,5 33.217.863 

-3,4 6.879.398.873

-61,9 5.767.594 

Ziraat Y tının Menkul 
ler A.Ş. 
!'ıTYATIRIM 

2023/ 
Bağımsız 

2022 

(%) 
Denetimden 

Değ. 
Geçmiş 

30.09.2024 

-16,3 144.692.168 

26.773.964 

-13,5 1.114.488.611

-13,5 1.114.488. 611

-82,1 228.327.318 

-94,3 80.218.510 

74,6 148.108.808 

86,4 4.574.098. 786 

-68,2 30.845.536 

42,4 42.550.888 

34,9 6.161. 777.271 

8511,9 5.312.362 

İnfo Yatının Menkul 
Değerler A.Ş. 

2024/ 
2023 

(%) 
Değ.· 

-52,4

1,3 

1,3 

161,7 

209,4 

141,5 

-13,4

-18,3

28,1 

-10,4

-7,9

EĞER A.Ş.
, o B BLOK lnfo Yatırı " r1er A.Ş. 
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VARLIKLAR 

31.12.2021, 31.12.2022, 31.12.2023 ve 30.09.2024 ile sona eren mali dönemler itibarıyla 
Şirket'in toplam varlıkları sırasıyla 6.481.859.916_ TL, 6.383.2-85.646_ TL, 2-.595.459.476 TL v _e 
8.910.731.064 TL olarak gerçekleşmiştir. Şirket'in toplam varlıkları 2022 yılında bir önceki 
yıla göre %1,5 oranında azalış, 2023 yılında bir önceki yıla göre %50,3 oranında artış, 
30.09.2024 tarihi itibarıyla bir önceki yıl sonuna göre %7,1 azalış göstermiştir. 2023 yılında 
varlıklarda meydana gelen artış, üretim ve depolama kapasitesi için yapılan yatırımlar, Şirket'in 
gayrimenkulleri için yaptırdığı yeniden değerleme ve yapılan satış sözleşmeler doğrultusunda 
alınan stoklardan kaynaklanmaktadır. 30.09.2024 döneminde bir önceki yıl sonuna göre 
meydana gelen azalış, sezonun bitmesi ve üçüncü çeyrekte ivmelenen satışlarla birlikte 
stokların eritilmesinden dolayı meydana gelmiştir. 
Dönen Varlıklar 

Şirket'in dönen varlıkları; Nakit ve Nakit Benzerleri, Finansal Yatırımlar, Ticari Alacaklar, 
Diğer Alacaklar, Stoklar, Peşin Ödenmiş Giderler ve Diğer Dönen Varlıklardan oluşmaktadır. 
Şirket'in toplam dönen varlıkları 31.12.2021, 31.12.2022, 31.12.2023 ve 30.09.2024 itibarıyla 
sırasıyla 5.277.147.867 TL, 5.100.163.051 TL, 6.879.398.873 TL ve 6.161.777.271 TL olarak 
gerçekleşmiştir. Şirket'in dönen varlıkları 2022 yılında bir önceki yıla göre %3,4 oranında 
azalış, 2023 yılında bir önceki yıla göre %34,9 oranında artış, 30.09.2024 döneminde bir önceki 
yıl sonuna göre %10,4 oranında azalış göstermiştir. 30.09.2024 döneminde bir önceki yıl 
sonuna göre meydana gelen azalış, sezonun bitmesi ve üçüncü çeyrekte ivmelenen satışlarla 
birlikte stokların eritilmesinden dolayı meydana gelmiştir. 

Triönen Vai-l�IÜ�r� TL'; ;/' 
'"3->·" ... :; C 

; .,.._._ .-:� 

Nakit ve nakit benzerleri 
Finansal Yatırımlar 
Ticari alacaklar 
Diğer alacaklar 
Stoklar 
Peşin ödenmiş giderler 
Diğer dönen varlıklar 
Toplam 

Nakit ve Nakit Benzerleri 

31.12.2021 

762.114.447 

873.433.203 
268.705.806 

3.268.043.665 
68.082.165 
36.768.581 

5.277.147.867 

31.12.2022 31.12.2023 30.09.2024 

363.386.134 304.001.483 144.692.168 
35.641.806 26.773.964 

1.272.282.720 1.100.620.315 1.114.488.611 
488.784.883 87.251.030 228.327.318 

2.833 .424.628 5.280.897.442 4.574.098.786 
118.954.277 37.768.934 30.845.536 
23.330.409 33.217.863 42.550.888 

5.100.163.051 6.879.398.873 6.161.777.271 

Şirket'in nakit ve nakit benzerleri 31.12.2021 itibarıyla 762.114.447 TL, 31.12.2022 itibarıyla 
363.386.134 TL, 31.12.2023 itibarıyla 304.001.483 TL ve 30.09.2024 itibarıyla 144.692.168 
TL olarak gerçekleşmiştir. İlgili kalem 31.12.2022 tarihinde bir önceki yıla göre %52,3 
oranında azalış, 31.12.2023 tarihinde de bir önceki yıla göre %16,3 oranında azalış, 30.09.2024 
tarihinde bir önceki yıl sonuna göre %52,4 oranında azalış göstermiştir. 31.12.2021 ile 
30.09.2024 tarihleri arasında meydana gelen azalışlarda Şirket'in yapmış olduğu dövizli 

Balsu Gıda Sanayi ve 
TicaretA.Ş. 

CZ Holding A.Ş. 

tlil«rf'ı''ı-·
Auonim �ir 

hçe Mah. Cemal 
bah e- Beyko 

• Fa o�
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Finansal Yatırımlar 

Kısa Vadeli Finansal Yatırımlar 

'.'.TL,' 
·����};tj,�·-·

;:y;ı 3l.ıi:202f\ıı·,- 3Lt2.202r •• ·31;12.2023 :,: <30.09.202,f
-� ,,.-:{•>:.ı; .... �.'-�-� ; /-\·\,�f. r '; :,'.1 ·:: _.' _r •·., 

Gerçeğe uygun değer farkı kar zarara
yansıtılacak �簀nansal varlıklar 35.641.806 26.773.964 

Toplam 35.641.806 26.773.964 

Şirket'in finansal yatırımları 31.12.2023 tarihi itibarıyla 35.641.806 TL, 30.09.2024 tarihi 
itibarıyla 26.773.964 TL olarak gerçekleşmiştir. Finansal yatırımlar kalemi; Balsu Agro 
Chile'nin risk yönetimini ve finansal verimliliği sağlamak adına imzaladığı Faiz Oranı Swap 
Sözleşmesinden oluşmaktadır. 

Ticari Alacaklar 

Şirket'in ticari alacakları 31.12.2021 itibarıyla 873.433.203 TL, 31.12.2022 itibarıyla 
1.272.282.720 TL, 31.12.2023 itibarıyla 1.100.620.315 TL ve 30.09.2024 itibarıyla 
1.114.488.611 TL olarak gerçekleşmiştir. 31.12.2022 tarihinde bir önceki yıla göre %45,7 
oranında artış, 31.12.2023 tarihinde bir önceki yıla göre %13,5 oranında azalış, 30.09.2024 
tarihinde ise bir önceki yıl sonuna göre %1.3 oranında artış göstermiştir. Yıllar itibarıyla artış 
gösteren hasılata karşın tahsilat performansında gerçekleşen iyileşme sonucunda ticari 
alacaklar bakiyesinde düşüş gerçekleşmiştir. 31.12.2021 tarihinde 83.294.675 TL tutarındaki 
ilişkili tara�縀ardan ticari alacaklar bakiyesi Paşabahçe/Beykoz mevkiinde yer alan merkez ofis 
binasının şirket ortağına satışı ile oluşan bakiyenin kalan kısmıdır, 2022 yılı içerisinde tahsil 
edilmiştir. 

Kısa vadeli ticari alacakların detayları mali tablo dönemleri bazında aşağıdaki tabloda 
verilmiştir. 
r-··-,:�,·- � -- --··---.-·.•�..,.- ..... - -·. :· 

iKısa.Vadeli TicariAlacaklar.:: 

31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 
(TL 

Alıcılar 788.941.045 1.243.854.166 1.100.379.303 

Alacak senetleri 
İlişkili taraflardan ticari 
alacaklar 
Şüpheli alacaklar 

Şüpheli alacaklar karşılığı ( -) 

Diğer ticari alacaklar 

827.405 

83.294.675 

146.105 

(146.105) 

370.078 

28.206.492 

88.942 

(88,942) 

222.062 

53.979 

(53.979) 

241.012 

30.09.2024 

1.098.579.037 

15.647.941 

261.633 

Balsu Gıda Sanayi ve 
Ticaret A.Ş. 
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t�t\;'�t��f !!t:�I+!f ���t�·ı:;_--1\{)i}ilt •• ii.··:;t�t1i-�i�i-�l'. .. -•;�;-_·_•_i1J�-��2J,:�· •··:?i,: ···;:: ·-:�;�: ·).�J9�;0��';
Topla� 873.433.203 1.272.282.720 1.100.620.315 1.114.488.611 

Şirket'in ihracattan kaynaklanan ticari alacakları Türkiye İhracat Kredi Bankası A.Ş.
("Eximbank") limitleri dahilinde alacak sigortası kapsamındadır. Buna ek olarak kredibilitesi
yüksek global ve yurtiçi müşterilerle çalışan Şirket'in 2021 yılında sadece yaklaşık 146.105 TL
olan şüpheli alacakları, 31.12.2023 tarihinde 53.979 TL gibi oldukça düşük bir düzeyde
gerçekleşmiş ve 30.09.2024 tarihi itibarıyla da.şüpheli alacağı kalmamıştır.
31.12.2021, 31.12.2022, 31.12.2023 ve 30.09.2024 tarihleri itibarıyla alacak senetlerinin vade
detayı aşağıda yer almaktadır. Bu kalem yurtiçi satışlarında vadeli çalışılan müşterilerden alınan
senetlerden oluşmaktadır, toplam satış ve tahsilat içerisindeki payı düşüktür .
. 
ıTL: 
�\'ı. • '.� ' 

31.12.2021 

30 güne kadar 643.537 

31-60 gün arası 183.868 

61-90 gün arası

91-120 gün arası

121-150 gün arası

Toplam 827.405 

31.12.2022 

1.343.166 

6.715.831 

11.193.052 

8.954.443 

28.206.492 

3E12.2023 30.09.2024 

9.160.658 

6.487.283 

O 15.647.941 

Şirket'in ticari alacakların ortalama tahsil süresi 2021 yılında 32 gün, 2022 yılında 33 gün, 2023 
yılında 35 gün olarak gerçekleşirken, 2024 yılının ilk 9 ayında bu süre 30 güne gerilemiştir.
Diğer Alacaklar 

Şirket'in diğer alacakları 31.12.2021 itibarıyla 268.705.806 TL, 31.12.2022 itibarıyla 
488.784.883 TL, 31.12.2023 itibarıyla 87.251.030 TL ve 30.09.2024 itibarıyla 228.327.318 
TL'dir.
Şirket'in diğer alacakları, işbu İzahname'de yer alan dönemler itibarıyla kırılımı aşağıdaki 
tabloda yer almaktadır.

Kısa Vadeli Diğer Alacaklar-TL 

Verilen depozito ve teminatlar 

İlişkili taraflardan alacaklar (*) 

Personelden alacaklar 

31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 

72.312 118.046 61.928 

201.176.877 453.652.198 25.924.344 

1.972.681 1.174.308 1.068.532 

30.09.2024 

35.329 

80.218.510 

3.304.250 

Balsu Gıda Sanayi ve
Ticaret AŞ.
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